

H.H.S. & Co. Aps
Gåsdalvej 12 Trolldhede, 6920 Videbæk

CVR-nr. 39 61 73 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Søren Nikolaj Skyt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.H.S. & Co. Aps Gåsdalvej 12 Troldhede 6920 Videbæk CVR-nr.: 39 61 73 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Nikolaj Skyt, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Self Id ApS CVR-nr. 39 61 63 78

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af strikvarer og andre tekstilvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.444.835 kr. mod 2.869.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.182 kr. mod 562.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.444.835	2.869.512
1 Personaleomkostninger	-1.844.332	-1.817.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-189.976	-153.578
Driftsresultat	410.527	897.939
Andre finansielle indtægter	2.304	13.425
2 Øvrige finansielle omkostninger	-279.532	-186.565
Resultat før skat	133.299	724.799
3 Skat af årets resultat	-31.117	-162.008
Årets resultat	102.182	562.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Overføres til overført resultat	102.182	352.791
Disponeret i alt	102.182	562.791

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	309.167	379.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>309.167</u>	<u>379.167</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.277	177.562
6 Indretning af lejede lokaler	347.550	152.093
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>481.827</u>	<u>329.655</u>
7 Deposita	109.350	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.350</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>900.344</u>	<u>753.822</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.223.565	1.534.542
Fremstillede varer og handelsvarer	1.644.577	1.027.145
Varebeholdninger i alt	<u>3.868.142</u>	<u>2.561.687</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.513.707	1.435.635
Andre tilgodehavender	583.280	549.181
Periodeafgrænsningsposter	781.538	335.719
Tilgodehavender i alt	<u>2.878.525</u>	<u>2.320.535</u>
Likvide beholdninger	141.907	830.894
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.888.574</u>	<u>5.713.116</u>
Aktiver i alt	<u>7.788.918</u>	<u>6.466.938</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.601.865	2.499.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Egenkapital i alt	<u>2.651.865</u>	<u>2.759.683</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.032	34.559
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.032</u>	<u>34.559</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	1.200.000	1.440.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.440.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	320.000	400.000
Gæld til pengeinstitutter	1.768.897	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	658.345	365.646
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.601	630.026
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.644	152.768
Anden gæld	715.534	660.380
Periodeafgrænsningsposter	0	23.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.889.021</u>	<u>2.232.696</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.089.021</u>	<u>3.672.696</u>
Passiver i alt	<u>7.788.918</u>	<u>6.466.938</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.146.892	550.000	2.746.892
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.791	210.000	562.791
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.499.683	210.000	2.759.683
Udloddet udbytte	0	0	-210.000	-210.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.182	0	102.182
	50.000	2.601.865	0	2.651.865

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.806.155	1.781.210
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.177</u>	<u>36.785</u>
	<u>1.844.332</u>	<u>1.817.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>279.532</u>	<u>186.565</u>
	<u>279.532</u>	<u>186.565</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.644	152.768
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.473</u>	<u>9.240</u>
	<u>31.117</u>	<u>162.008</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-320.833	-250.833
Årets afskrivninger	<u>-70.000</u>	<u>-70.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-390.833</u>	<u>-320.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>309.167</u>	<u>379.167</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	320.709	154.021
Tilgang i årets løb	11.309	166.688
Kostpris 31. december 2023	332.018	320.709
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-143.147	-97.974
Årets afskrivninger	-54.594	-45.173
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-197.741	-143.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	134.277	177.562
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	227.803	186.526
Tilgang i årets løb	260.839	41.277
Kostpris 31. december 2023	488.642	227.803
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-75.710	-37.305
Årets afskrivninger	-65.382	-38.405
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-141.092	-75.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	347.550	152.093
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	45.000	45.000
Tilgang i årets løb	64.350	0
Kostpris 31. december 2023	109.350	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	109.350	45.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.520.000	1.840.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-320.000</u>	<u>-400.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.440.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.786
Goodwill	309
Driftsmateriel	134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.514

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Self Id ApS, CVR-nr. 39616378, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Nikolaj Skyt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nikolaj Skyt

Direktør

ID: 60fccd2f-e34c-4c09-af0a-f2c266bcc6b4

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 09:10:06

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 09:24:32

Underskrevet med MitID



Søren Nikolaj Skyt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nikolaj Skyt

Dirigent

ID: 60fccd2f-e34c-4c09-af0a-f2c266bcc6b4

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 09:25:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5979caxXrxJ251845179

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.